2011年5月27日
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ報道関係各位

　株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ（本社：東京都目黒区 代表取締役社長：
山崎徳之以下ゼロスタート）が、2011年6月1日より、エンジニアのための求人案件情報サイト
「frontline(http://frontline.zero-start.jp/)」にて「お友達紹介・就業キャンペーン」を実
施いたしますので、お知らせいたします。
ご紹介だけでなく、直接ご就業いただいた方もキャンペーン対象となるのが特徴です。

　「frontline」は ITエンジニアを対象とした、会員登録制の求人案件情報紹介サイトです。当社の
キャリアコンサルタント及び現役のエンジニアが細やかなヒアリングを行い、様々な求人案件情報の
中からお仕事をご紹介いたします。
　また、インフラエンジニア育成プログラム「techcamp」を開講しているため、就業中もしくは就業
する前に必要なスキルを身につけることも可能です。「techcamp」は、最先端のwebサービスに従
事している当社の現役のエンジニアが講師を務めているため、非常に実践的なスキルを身につけら
れるのが特徴です。

【本件に関する報道関係お問い合わせ先】
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ　広報
Tel: 050-7535-0950 Fax:03-5452-1984 E-mail: pr@zero-start.jp

ゼロスタート、エンジニアのための求人案件情報サイト「frontline」にて

「お友達紹介・就業キャンペーン」を開始！

□ 条件
「frontline」からご紹介差し上げた案件で就業された場合に、ご紹介者と就業された方両方に特
典の中からお選びいただき、もれなくプレゼントいたします。
※ご紹介を介さずご就業された場合にも、もれなくプレゼントいたします。
※就業形態により、特典内容が異なります。
※「就業開始」が「ご紹介の連絡から3ヶ月以内」の場合に限ります。

キャンペーン詳細

□ 応募方法
→ ご紹介の場合
氏名・メールアドレス・電話番号をご記入の上、下記メールアドレスのキャンペーン事務局ま
でご連絡ください。担当者よりご連絡させていただきます。

　メールアドレス：frontline[@]zero-start.jp
　メール件名（例）：「お友達紹介・就業キャンペーン」応募
　メール本文：氏名・メールアドレス・電話番号

→ ご本人様の場合
こちら（http://frontline.zero-start.jp/wp-login.php?action=register ）
のご登録フォームより必要事項をご入力ください。
入力完了後、キャンペーン事務局よりご連絡させていただきます。

□ 特典
Amazon(http://www.amazon.co.jp/)で取り扱う商品の中から、就業形態別に設定された
上限金額までの商品を、もれなくプレゼント。

■ご紹介者
「frontline」からご紹介差し上げた案件で、お友達が就業された場合、上限1万円までの商品。

■就業されたご本人
「frontline」からご紹介差し上げた案件で、ご本人が就業された場合。
就業形態により、上限金額が異なります。
・派遣の場合、上限3万円までの商品。
・業務委託の場合、上限3万円までの商品。
・正社員の場合、就業月に上限1万円まで、３ヶ月後に上限5万円までの商品。（合計上限6万円まで）

■商品一例
・HHKキーボード
・MXマウス
・Wacom ペンタブ
・USBモニタ
・ScanSnap
※Amazon(http://www.amazon.co.jp/)で取り扱う商品の中から、就業形態別に設定された上限金額までの商品。

【本件に関する報道関係お問い合わせ先】
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ　広報
Tel: 050-7535-0950 Fax:03-5452-1984 E-mail: pr@zero-start.jp

キャンペーン詳細

・dyson エアーマルチプライヤー
・任天堂wii
・任天堂DS Lite
・PSP
など

「 f r o n t l i n e」の事例紹介

□ 事例 1
    案件：インフラ・ネットワークエンジニア（正社員）
    業務内容：自社サイトの構築・運営
□ 事例 2
    案件：ソーシャルアプリ開発エンジニア（業務委託）
    使用言語：PHP , Perl , Python
    業務内容：WEB系ソーシャルアプリの企画、開発
□ 事例3
    案件：スマートフォン、モバイルアプリ開発エンジニア（正社員）
    使用言語：Java , HTML5など
    業務内容：Android、iPhoneなどスマートフォンアプリの開発

frontline概要
 名称：frontline http://frontline.zero-start.jp/
所在地：東京都目黒区大橋2-22-6 唐木ビル5F
応募・ご登録：随時受付 ( http://frontline.zero-start.jp/ )

「 f r o n t l i n e」の特徴

キャリアコンサルタントが細やかなヒアリングを行い、エンジニアやプログラマー、デザイナー
に最適な案件をご提案致します。

1. 豊富な求人情報
大手IT系企業や、伸び盛りのベンチャー企業からの新鮮な求人情報が豊富です。エンジニア
向けの正社員募集はもちろんのこと業務委託や派遣といった求人も多数あります。またプロ
ジェクトの内容上、一般には公開できない、非公開求人案件情報などもあります。
2.自分にあった仕事が見つかる
専任のキャリアコンサルタントが、1対1でじっくりとお話をお伺いし、将来のキャリアプラン
ニング、業界動向や求人傾向など、多角的な視点で幅広いアドバイスをいたします。
3. 細やかなコンサルティング
当社では現場での実践力の習得を目的とした「techcamp」を開講しています。techcampで
は最新のトレンドをカリキュラムに取り入れ、自身に必要なスキルを効果的に習得できます。就
業をしながら新たなスキルを身につけることも可能です。

【本件に関する報道関係お問い合わせ先】
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ　広報
Tel: 050-7535-0950 Fax:03-5452-1984 E-mail: pr@zero-start.jp

→ エンジニアのための求人案件情報サイト「frontline」
http://frontline.zero-start.jp/

→ インフラエンジニア育成プログラム「techcamp」
http://techcamp.zero-start.jp/

→ amazon.co.jp
http://www.amazon.co.jp/

【本件に関する報道関係お問い合わせ先】
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ　広報
Tel: 050-7535-0950 Fax:03-5452-1984 E-mail: pr@zero-start.jp

名 　   称 ：
代  表  者 ：
資  本  金 ：
設 　 　 立 ：
所  在  地 ：
電 話 番 号：
F　A　X：
U　R　L：

事 業 内 容：

株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ
山崎徳之
226,000,000 円
2006 年 6月
〒153-0044 東京都目黒区大橋2-22-6 唐木ビル 5F
050-7535-0950(代表 )
03-5452-1984
http://zero-start.jp/
 ITエンジニアのための案件情報サイト『frontline』
 http://frontline.zero-start.jp/
インフラエンジニア育成スクール『techcamp』
http://techcamp.zero-start.jp/
・サイト内検索・レコメンドソリューション「ZERO-ZONE」の開発・販売
・人材紹介・派遣・教育(インフラ、Python、PHP、Java)
・サーバホスティング・運用監視

ゼロスタートについて

関連 UR L